
 
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO LABORAL 
EN LA MODALIDAD DE FIJO. 

 
CINCO plazas de OFICIAL 2ª ELÉCTRICO 
ELECTRÓNICO MANTENIMIENTO DESTACADO 
(Nivel 8) en el DEPARTAMENTO DE 
MANTENIMIENTO. 

 
 
 
 
 
 

 
Realizada y corregida la prueba de práctica eliminatoria, se han obtenido los siguientes resultados: 

 

 
Según la base undécima del proceso de selección, se establece plazo para solicitar revisión de examen 
del 23 al 25 de enero, y plazo para presentar impugnaciones del 23 al 31 de enero de 2024. Las 
solicitudes de revisión e impugnaciones se presentarán con certificado digital o DNI electrónico a 
través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando la referencia OE 26/23. 
 
Las notas totales del proceso de selección son las siguientes: 

 

 
Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para aquellas 
personas que han superado la fase de oposición.  

 
El plazo estará abierto del 23 al 29 de enero de 2024. La documentación deberá presentarse La 
documentación deberá presentarse con certificado digital o DNI electrónico a través del Registro 
electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando la referencia OE 26/23: Méritos.  

 
Madrid, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Registro Apellidos, Nombre Prueba práctica 
eliminatoria (60%) 

7900010506482 CALVO MENDIETA, AGUSTIN 5,666 

7900010965192 GARROTE FRANCO, JOSE MIGUEL 5,642 

7900010850925 HERNANDEZ CASTELLANO, JOSE CARLOS 5,782 

7900010380823 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO 5,466 

7900010480686 LOPEZ SORDO, RICARDO 8,609 

7900010954360 MORENO FERNANDEZ, MARTIN 10,000 

7900010832831 RESA CALLE, PABLO 8,739 

7900010433061 RODRIGUEZ PATIÑO, AGUSTIN 0,710 

7900010376580 SANCHEZ RAMOS, JOSE MANUEL 9,509 

7900010380780 TAPIA HERRERO, MANUEL JESUS 9,639 

Registro Apellidos, Nombre 
Prueba teórica 

eliminatoria 
(40%) 

Prueba práctica 
eliminatoria 

(60%) 

TOTAL 
OPOSICION 

7900010506482 CALVO MENDIETA, AGUSTIN 5,667 5,666 5,666 

7900010965192 GARROTE FRANCO, JOSE MIGUEL 6,967 5,642 6,172 

7900010850925 HERNANDEZ CASTELLANO, JOSE CARLOS 5,100 5,782 5,509 

7900010380823 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO 6,300 5,466 5,800 

7900010480686 LOPEZ SORDO, RICARDO 5,033 8,609 7,179 

7900010954360 MORENO FERNANDEZ, MARTIN 6,433 10,000 8,573 

7900010832831 RESA CALLE, PABLO 5,400 8,739 7,403 

7900010376580 SANCHEZ RAMOS, JOSE MANUEL 6,733 9,509 8,399 

7900010380780 TAPIA HERRERO, MANUEL JESUS 7,333 9,639 8,717 

AAVVIISSOO  

OE: 26/23 
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